
ť.Ill.D

kraje mají v Hustopečích
Nejlepší knihovnu z celého

Hu§toP€če - Úspěšná vý
práva. Hned dvě ocenění si
odvezla Městská knihovna z
Hu§topeči na Břeclavsku ze
setkánl profesionálních
knihoven Iihomořavského
kraje. V konkurenci organi
zací stejného zaměYení si
vedla nejlépe.

prvni oceněni ziskali
Hustopečšti za okr€s Břec
lav, a to za práci knihovnic
]itky Horákové a Jany Un-
verdorbenové. především za
pestŤou paletu služeb, které
knihovna nabizí.'Doufám,
že jsme zapúsobily tím, co
děláme - při§tupem ke čte
náři a pořádánim pravidel
ný€h akci," okomentovala

úspěch knihovnice Jitka
Hořáková,

Hlavni cenou však byl
zisk titulu Knihovna Iiho-.
moravského kraje, Při vý-
běru vitěze, o kterém roz-
hodovala MoŤav§ká zem§ká
knjhovna v Brně. hrál Ioli
Ťozvoj jejich činno§ti a slu-
žeb.

v Hustopečich, kromě
půjčování knih a jiný€h
služeb, pořádají navic každý
měsíc nlzné !ýsta\y. Dále
jednou za dva měslce zvou
čtenáře na literáni kavámu
a nechybí aDi tematicky za-
jímavé přednáškt Navíc §e
intenzivně věnuji jak staI-
šim lidem, tak dětem, {ber)


